
2023

NEU Preise inkl. WLAN

Preise pro Person/Nacht Vollpension

Erwachsene + Kinder ab 14 J. 63,50 €

Kinder von 10 - 13 Jahre 55,50 €

Kinder von 05 - 09 Jahre 50,50 €

Kinder von 03 - 04 Jahre 40,00 €

Preise pro Person/Nacht Vollpension

Erwachsene + Kinder ab 14 J. 73,50 €

Kinder von 10 - 13 Jahre 62,00 €

Kinder von 05 - 09 Jahre 56,00 €

Kinder von 03 - 04 Jahre 47,00 €

Preise pro Person/Nacht Vollpension

Erwachsene + Kinder ab 14 J. 76,50 €

Kinder von 10 - 13 Jahre 62,00 €

Kinder von 05 - 09 Jahre 56,00 €

Kinder von 03 - 04 Jahre 47,00 €

Einzelzimmer-Zuschlag p.P./Nacht 15,00 €

Gepäcktransport auf der Insel p. P. 7,00 €

Stand April 2022

Alle Gruppen erhalten einen Freiplatz ab 25 zahlenden Erwachsenen auf der Basis Einzelzimmer 

Hauptsaison 19.06. - 24.09.2023

Für alle Zeiträume gilt: Kinder bis einschl. 2 Jahre frei!

Die Kurtaxe ist vor Ort zu entrichten und nicht 

in den Übernachtungspreisen enthalten.

Nebensaison
13.03. - 18.06.2023

25.09. - 28.10.2023

Preisliste / Haus Winfried Spiekeroog

Gruppen  (Mindestaufenthalt: 5 Tage)
(Kurzbelegung oder Wochenende: Preis von Hauptsaison)

Vorsaison
06.02. - 12.03.2023

29.10. - 10.12.2023


